1Кратко о продукте| Серия Z-Drive 6000 | Версия 1.0 | © Компания «OCZ Storage Solutions» – группы компаний «Toshiba»
Серия твердотельных накопителей Z-Drive 6000
с интерфейсом PCIe
Корпоративные твердотельные накопители на базе NVMe
Основные отличия
• Самый производительный
твердотельный накопитель в
форм-факторе 2,5 дюйма на

Температура хранения от -45°C до 85°C
Производительность (при QD=128, выравненный раздел, устоявшийся режим, энтропия=100%)
Примечание: Измерение производительности производилось на предпроизводственном образце.
QD=1 QD=128
Качество услуги (99%)
   Чтение1, 2 0,10 мс 0,50 мс
   Запись1, 2 0,05 мс 5,0 мс
Качество услуги (99.99%)
   Чтение1, 2 0,10 мс 0,65 мс
   Запись1, 2 0,05 мс 16,0 мс
Задержка отклика QoS
Артикул
Емкость по
нормам IDEMA ДолговечностьИнформация для заказа
Модель Z-Drive 6000
ZD6RPL51MT5D0-0800 800 ГБ Не менее 1 ежедневной перезаписи всей емкости диска
ZD6RPL51MT5D0-1600 1 600 ГБ Не менее 1 ежедневной перезаписи всей емкости диска
ZD6RPL51MT5E0-3200 3 200 ГБ Не менее 1 ежедневной перезаписи всей емкости диска
Модель Z-Drive 6300
ZD6RPL51ET5G0-0800 8 00 ГБ Не менее 3 ежедневных перезаписей всей емкости диска
ZD6RPL51ET5G0-1600 1 600 ГБ Не менее 3 ежедневных перезаписей всей емкости диска
ZD6RPL51ET5G0-3200 3 200 ГБ Не менее 3 ежедневных перезаписей всей емкости диска
Поддерживаемые встроенные драйверы NVMe
Windows, Linux, UNIX, Solaris, VMware, UEFI
1. Задержка отклика QoS измерялась на предпроизводственном образце.
2. передача блоками 4 КБ, 100% произвольная операция.